
 

 

 

 

  

Stránka 1 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky vyhlašuje výběrové řízení  

na dohodu o pracovní činnosti na pozici: 

 

„Projektový manažer se zaměřením na ochranu přírody a krajiny“  

(pracoviště Kaplanova 1931/1, Praha 11 - Chodov) 
 

 

 

Forma úvazku: DPČ (80/hod/měsíc)  

Doba trvání: na dobu určitou, a to nejdéle do 31. 3. 2023 

Předpokládaný nástup: 1. 8. 2022 nebo dle domluvy 
 
Náplň práce zahrnuje zejména: 
 

 řízení, administraci a realizaci projektů zaměřených na ochranu přírody 
podávaných AOPK ČR do OPŽP v souladu s národními i evropskými předpisy 
a pravidly programu; 

 koordinaci projektových týmů, komunikaci s poskytovatelem dotace  
a zhotoviteli; 

 příprava podkladů pro výběrová řízení na výběr zhotovitelů.  
 

Co je pro výkon práce nezbytné: 
 

 min. středoškolské vzdělání; 

 uživatelské znalosti práce s PC (MS Office). 
 

Za výhodu považujeme: 
 

 zkušenosti s řízením a administrací projektů financovaných z dotačních 
prostředků; 

 ekonomické vzdělání. 
 

Nabízíme: 
 

 cenové odhodnocení (80 hod/měsíc, sazba 300 Kč/hod.); 

 flexibilní pracovní dobu; 

 různorodou práci a příjemný pracovní kolektiv. 
 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, máte rádi výzvy a chcete se stát součástí 
týmu rozvíjející informační a aplikační základnu ochrany přírody ČR, zašlete nám 
Váš strukturovaný životopis na e-mailovou adresu: tereza.kolarova@nature.cz  
s termínem pro odevzdání přihlášek do 25. července 2022. 

 

mailto:tereza.kolarova@nature.cz


 

 

 

 

  

Stránka 2 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

Hledáme dlouhodobější spolupráci. Jen vážní uchazeči budou pozváni k ústnímu 
pohovoru, které budou probíhat v budově AOPK ČR (Kaplanova 1931/1, Praha 11 – 
Chodov). 
 
Poučení:  
Zasláním životopisu uchazeč/ka souhlasí se zpracováním a uchováním jeho/jejích osobních údajů 
nanejvýše na dobu jednoho roku nebo do doby písemného odvolání. Potvrzuje, že je seznámen/a se 
svými právy týkajícími se přístupu k informacím a jejich ochraně podle zákona č. 110/2019 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  
Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních 
vazeb, které by při vykonávání činnosti v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu.  
AOPK ČR si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného kandidáta. 
 

 


